2
Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел. (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ
	2 сентября 2021 г.

	[bookmark: _GoBack]№ 18/129-5

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 10-34

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №10-34 Телегин Андрей Валерьевич, 09.10.1981г.р., образование высшее, директор МБОУ МО ГК СОШ №17, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №10-34 Телегину Андрею Валерьевичу   удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №10-34.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская С.В. Исакову.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                      Т.И. Боровская

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                      С.В. Исакова